
                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 191/2011

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001296/2011,

                       RESOLVE

           Designar a servidora MARIA ANA AZEVEDO DE OLIVEIRA, ocupante 

do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  para  responder  pela  Direção  Adjunta  do 

Instituto de Ciências da Arte, CD-4, no período de 07 a 21 de janeiro de 2011, por motivo 

de férias da titular professora BENEDITA AFONSO MARTINS.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 191/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

